



Ziraat Odası Yöneticileri, Ankara'ya Çıkartma Yaptı

Başkan Veyis Avcı, "Üreticinin Sorunlarına Acil Çareler Bulunmalıdır"

-Aygül TUNÇ İLHAN- Tarsus Ziraat Odası Başkanı Veyis Avcı ve yönetim kurulu üyeleri, Ankara'ya çıkartma yaparak, bölge milletvekilleri ile üreticilerin sorun ve çözümlerini masaya yatırdı.

Türkiye Büyük Millet Meclisi ziyaret eden Tarsus Ziraat Odası Başkanı Veyis Avcı ve yönetim kurulu üyeleri ilk olarak **AK Parti Mersin Milletvekilleri Ali Cumhur Taşkın, Hacı Özkan, Zeynep Gül Yılmaz**'ı ziyaret ettiler. Milliyetçi Hareket Partisi **Mersin Milletvekili Baki Şimşek** ve **Olcaay Kılavuz**'u, Cumhuriyet Halk Partisi **Mersin Milletvekili Ali Mahir Başarır, Alpay Antmen** ve **Cengiz Gökçel, İYİ Parti Mersin Milletvekili Behiç Çelik**'i ziyaret ederek, üreticinin sorunlarını anlattılar. 4'te





Ziraat Odası Yöneticileri, Ankara'ya Çıkartma Yaptı



1'dend evam

-PLAN VE BÜTÇE KOMİSYON BAŞKANI **LÜTFİ ELVAN** İLE GÖRÜŞTÜLER-

Tarsus Ziraat Odası Başkanı Veyis Avcı ve beraberindeki yönetim kurulu üyeleri, AK Parti Mersin Milletvekili ve Plan ve Bütçe Komisyon Başkanı **Lütfi Elvan** ve Tarım Bakanı Yardımcısı Mehmet Hacı Tunç'u, makamlarında ziyaret ettiler.

Avcı ve yönetim kurulu üyeleri burada Tarım Komisyonuna katılarak, çiftçilerin sorunları dile getirdiler.

Öncelikli olarak pamuk üretiminde rekoltenin düşmesi başta olmak üzere ifade eden Tarsus Ziraat Odası Başkanı Veyis Avcı, şu düşüncelerini aktardı:

"Geçen yıl 4.3 TL iken bu yıl 3.1 düşmesi, Yüzde 20 oranında rekoltenin gerilemesi, Pa-

muk üreticileri, çok zor durumlardan geçmesi, Yüzde 80 oranında hasatların bitmesine rağmen taban fiyatları yok.

Çukobirlik tarafından açıklanan fiyatın 3.4 TL. Yalnız alım yapmadığından piyasaya denge unsuru oluşturulmadı.

Bu sebeplerden dolayı çiftçimiz mağdur. Bazı çiftçilerimizde buna benzer nedenlerden dolayı ekim için arazi dahi kiralayamıyor. Üretici artık evine ekmek götüremez oldu.

Bunlarla ilgili olarak umut ediyoruz ki en az 1.20 kuruş primlerin olması gerekiyor" diye konuştu. Tarsus Ziraat Odası Başkanı Veyis Avcı, Ankara'ya gerçekleştirdikleri ziyaretler sonrasında ise başta AK Parti Mersin Milletvekili ve Plan ve Bütçe Komisyon Başkanı **Lütfi Elvan** olmak üzere herkese teşekkür ederek, taleplerinin Maliye Bakanlığına iletileceğini belirtti.